
Uchwała Nr 957/11 
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 1 grudnia 2011 r.  
 
 

w sprawie zawarcia Aneksu Nr 1 do umowy dotyczącej udzielenia SP ZZOZ  
w Stargardzie Szczecińskim dotacji celowej z budżetu Powiatu na 2011 r. 

 
 

  
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,   
Nr 62, poz. 558,  Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  
i Nr  214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z  2007 r.               
Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753                  
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675,               
z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281) w związku z uchwałą Nr VIII/110/11 Rady 
Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie udzielenia dotacji             
z budżetu Powiatu na 2011 r. dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Stargardzie Szczecińskim, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć Aneks Nr 1 do umowy Nr CZ/PO/1 z dnia 16 czerwca 
2011 r. zawartej pomiędzy Powiatem Stargardzkim a Samodzielnym Publicznym Zespołem 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Szczecińskim w sprawie udzielenia dotacji 
celowej w wysokości 550 000 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
modernizację III piętra Oddziału Rehabilitacji SP ZZOZ w Stargardzie Szczecińskim. 

2. Aneks, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych  

i Zdrowia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

  

Waldemar Gil - Starosta Stargardzki   ....................................... 

Marek Stankiewicz - Wicestarosta Stargardzki  ...................................... 

Ireneusz Rogowski - Członek Zarządu   ....................................... 

Iwona Wiśniewska - Członek Zarządu  ........................................ 

 



 
Aneks Nr 1  

do umowy Nr CZ/PO/1 z dnia 16 czerwca 2011 r. 
 

zawarty w dniu 1 grudnia 2011 r. zgodnie z uchwałą Nr................................Zarządu Powiatu 
w Stargardzie Szczecińskim z dnia 1 grudnia 2011 r. pomiędzy: 

 
Powiatem Stargardzkim z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim przy ul. Skarbowej 1, 
zwanym dalej „Powiatem”, reprezentowanym przez: 
 

1) Marka Stankiewicza – Wicestarostę Stargardzkiego 
2) Ireneusza Rogowskiego – Członka Zarządu Powiatu  

 
a 
 
Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 
Szczecińskim z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim przy ul. Wojska Polskiego 27, zwanym 
dalej „Zespołem”, reprezentowanym przez: 
 
 Jacka Siwulskiego – Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Szczecińskim. 
 
 

§ 1. W umowie Nr CZ/PO/1 z dnia 16 czerwca 2011 r. zawartej pomiędzy Powiatem 
Stargardzkim a Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Stargardzie Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie wykorzystana przez Zespół do dnia  
27 grudnia 2011 r.”, 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zespół przekaże Powiatowi – w terminie do dnia 5 stycznia 2012 r. – w 2 egz. 
rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji.”, 

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Środki finansowe niewykorzystane przez Zespół podlegają zwrotowi, w terminie 
do dnia 27 grudnia 2011 r. na rachunek bankowy: 
 

Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szczecińskim ul. Skarbowa 1 
Bank PKO BP O/Stargard Szczeciński 

Nr 83 1020 4867 0000 1102 00007 8436”. 
 

 § 2. Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie. 
 
 § 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron. 
 
 
 
POWIAT         ZESPÓŁ  
 


